


Michaela Burdová

Terienina 
minulost

Povídka podle knižní série Křišťály moci
Michaely Burdové



Terienina minulost
Text © Michaela Burdová 

Ilustrace © Michaela Burdová 
http://burdova-michaela.blog.cz/

Grafická úprava a sazba © Lukáš Vik, 
1. vydání © Lukáš Vik, 2013
(pouze elektronické vydání)

ISBN ePub formátu: 978-80-87749-21-0 (ePub)
ISBN mobi formátu: 978-80-87749-22-7 (mobi)
ISBN PDF formátu: 978-80-87749-23-4 (PDF)

Konverze do elektronických formátů Lukáš Vik: www.tvorbaeknih.cz
Naše knihy zakoupíte na portálu:

http://www.databook.cz

http://burdova-michaela.blog.cz/
http://www.tvorbaeknih.cz
http://www.databook.cz


Pro mou skutečnou Terien a všechny fanoušky,  
kteří na Sorgana rádi vzpomínají



Hluboko pod povrchem
skrytá bídným strachem
zrodila se a já se bráním

bojuje a já se bojím

Zavřu oči
chvěji se v té horké noci
Naříkám, jsem zoufalá

chci ho, jak troufalá!

Prosím dotkni se mě
Ať spálí mě ten žár

Já vím
políbíš mě

a v nocích bys mě hřál

Mé srdce zrádce
prohrávám s ním v každé hádce

tluče, touží
boří zábrany

do zoufalství mě zahání

Tak zuřivě mé srdce bije
Naříká, prosí, touhou vyje

pro něho mé srdce žije



Věřím, že fantazie je silnější než vědění. 
Že mýty mají větší moc než historie. 
Že sny jsou mocnější než skutečnost. 

Že naděje vždy zvítězí nad zkušeností. 
Že smích je jediným lékem na zármutek. 

A věřím, že láska je silnější než smrt.

- Robert Fulghum


